F1
A
F1
A
 PORTA DOCCIA  ,   APERTURA 1 ANTA SCORREVOLE E 1 FISSA IN LINEA
Installabile in nicchia o a bbinabile ad 1 pannello fi sso laterale ROSE F
 ROSE ROSSE   2P
S Sinistra S SinistraD Destra D Destra

 200 cm  6 mm 6  cm
=+++Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Sinistra/Destra ProfiloVetro
Misure Codice
Sinistra
Destra
Scelta vetro Scelta Profi lo
Misura e" ettiva
d'ingombro
Fisso frontale Entrata S- D-
A F1 * Trasparente Satin
Serigrafi a
rose 1
Serigrafi a
rose 2
Bianco Silver Cromo
96 102 44 37.5 ROSE2P96 S- D-
114 120 53 46 ROSE2P114 S- D-
116 122 54 47 ROSE2P116 S- D-
121 127 57 49.5 ROSE2P121 S- D-
126 132 59 52 ROSE2P126 S- D-
131 137 61 54.5 ROSE2P131 S- D-
136 142 64 57 ROSE2P136 S- D-
141 147 66 59.5 ROSE2P141 S- D-
146 152 69 62 ROSE2P146 S- D-
151 157 74 62 ROSE2P151 S- D-
156 162 79 62 ROSE2P156 S- D-
161 167 84 62 ROSE2P161 S- D-
166 172 89 62 ROSE2P166 S- D-
171 177 94 62 ROSE2P171 S- D-
176 182 99 62 ROSE2P176 S- D-
181 187 104 62 ROSE2P181 S- D-
186 192 109 62 ROSE2P186 S- D-
191 197 114 62 ROSE2P191 S- D-
196 202 119 62 ROSE2P196 S- D-
D B K1 56 574
     PANNELLO FISSO LATERALE
 ROSE ROSSE   F
Disponibilità indicativa deposito centrale 7gg.
200
 200 cm  6 mm  3 cm
PER LE SOLUZIONI CON 2 PANNELLI FISSI LATERALI, UTILIZZARE SEMPRE 2 BARRE DI SOSTEGNO AD ANGOLO
=Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Vetro Profilo++
Misure Codice Scelta vetro Scelta Profi lo
Misura e" ettiva
d'ingombro
F Trasparente Satin
Serigrafi a
rose 1
Serigrafi a
rose 2
Bianco Silver Cromo
68 71 ROSEF68-
71 74 ROSEF71-
73 76 ROSEF73-
75 78 ROSEF75-
78 81 ROSEF78-
81 84 ROSEF81-
83 86 ROSEF83-
85 88 ROSEF85-
88 91 ROSEF88-
91 94 ROSEF91-
93 96 ROSEF93-
95 98 ROSEF95-
98 101 ROSEF98-
D B K1 56 574
128 129
 R
O